АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2017 № 936

О наделении статусом специализированной

службы по вопросам похоронного дела

МБУ города Суздаля "Благоустройство"

 В соответствии с ч. 2 ст. 25 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ

(ред. от 19.12.2016) «О погребении и похоронном деле», руководствуясь ст. 37

Устава города Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов

города Суздаля от 13.12.2005 года № 37 в целях обеспечения гарантии

погребения умершего с учетом волеизъявления, выраженного лицом при

жизни, установленной законодательством Российской Федерации,

постановляю:

1.Наделить статусом специализированной службы по вопросам

похоронного дела Муниципальное бюджетное учреждение города Суздаля

"Благоустройство" (ИНН 3310006819, ОГРН 1133340005260).

1.1.МБУ города Суздаля «Благоустройство» организовать предоставление

услуги по погребению в соответствии с гарантированным перечнем,

установленный законом.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

    Глава администрации города Суздаля                                         С.В. Сахаров